Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
\W-101/03 =~ 124 &S /D4 , me__ 16 SEP 200

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s&é Kosovés” nr. 28/15 qershor 2008), t& nenit 5 paragrafi 5.2 t& Ligjit pér Ndérmarrjet
Publike 03/1-087 ( Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés nr.31/15, gershor 2008) dhe té nenit
53 t& Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit
té Republikés sé Kosovés, Prishtinés, merr kété:

VENDIM
Pér lirimin nga detyra e Anétarit né Komisionin Komunal t& Aksionaréve t& Ndérmarrjes
Publike Lokale “Stacioni i Autobuséve” SH.A

1. Z. Endrit Zabergja, i eméruar sipas vendimit nr. 14-020/04-66849/24 t& datés 23.05.2024,
lirohet nga detyra e Anétarit né Komisionin Komunal t& Aksionaréve t& Ndérmarrijes Publike
Lokale “Stacioni i Autobuséve” SH.A.

2. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t& tij.
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- Z. Endrit Zabergja; s i -.

- Qendrés pér shérbime me qytetaré; dhe
- NEé dosje.



